
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2016

Analítico

FOLHA: 1

26 out 2016 16:22

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  507,12 0,00 507,12

0,00 0,00 507,12

I.N.S.S4 4  24.587,70 4.233,58 28.821,28

0,00 0,00 28.821,28

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  7.655,96 1.260,55 8.916,51

0,00 0,00 8.916,51

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  387.177,87 64.654,70 451.832,57

0,00 0,00 451.832,57

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  34.938,96 4.496,42 39.435,38

0,00 0,00 39.435,38

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  628,68 175,59 804,27

0,00 0,00 804,27

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 455.496,29 74.820,84 530.317,13

Memory Informática Ltda  -  Belo Horizonte - MG  -  (0XX)  (31) 2126-6388  -  memory@memory.com.br



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2016

Analítico

FOLHA: 2

26 out 2016 16:22

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

455.496,29
0,00

1.140,28
37.223,23

38.363,51

493.859,80

74.820,84
0,00

6.068,27
22.593,51

28.661,78

103.482,62

530.317,13
0,00

1.140,28
37.223,23

38.363,51

568.680,64

______________________________     ______________________________     

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA          GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA          

CRC: 72663                         CPF: 846.790.006-78                

CONTABILISTA                       PRESIDENTE                         

Memory Informática Ltda  -  Belo Horizonte - MG  -  (0XX)  (31) 2126-6388  -  memory@memory.com.br


