

## BALANCETE DA RECEITA JULHO DE 2016

26 out 2016 16:22 FOLHA: 1

Analítico

CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO
			ESTIMADA	POR ARRECADAR	ARRECADADO A MAIOF
TO	TAL ORÇAMENTÁRIO:		0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
1	1	SALÁRIO-FAMILIA	507,12	0,00	507,12
			0,00	0,00	507,12
4	4	I.N.S.S	24.587,70	4.233,58	28.821,28
			0,00	0,00	28.821,28
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	7.655,96	1.260,55	8.916,51
			0,00	0,00	8.916,51
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	387.177,87	64.654,70	451.832,57
			0,00	0,00	451.832,57
21	21	CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDER	AL 34.938,96	4.496,42	39.435,38
			0,00	0,00	39.435,38
22	22	RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRA	S 628,68	175,59	804,27
			0,00	0,00	804,27
TO	TAL EXTRA ORÇAMEN	TÁRIO:	455.496,29	74.820,84	530.317,13



## UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: MORRO DO PILAR **ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL**

## BALANCETE DA RECEITA JULHO DE 2016

26 out 2016 16:22 FOLHA:

NAME OF THE OWNER, WHITE	Analític	0	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	455.496,29 0,00	74.820,84 0,00	530.317,13 0,00
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO	1.140,28 37.223,23	6.068,27 22.593,51	1.140,28 37.223,23
SOMA DOS SALDOS:	38.363,51	28.661,78	38.363,51
TOTAL GERAL:	493.859,80	103.482,62	568.680,64

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA CRC: 72663 CONTABILISTA

GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA CPF: 846.790.006-78 PRESIDENTE